Et subdit de visus fidelitate et veritate :  
« *Et apparebit in finem,* » hoc est,

finaliter, etsi ad tempus differatur. I Reg. IX, 6. *Omne quod loquitur, absque ambiguitate venit.* Tobiaë, XIV, 6 : *Non enim excidit verbum Domini.* « *Et non mentietur,* » ut aliquem scilicet decipiat. Ad Tit. I, 2 : *Quam promisit qui non mentitur, Deus.* Numer. XXIII, 19 : *Non est Deus quasi homo, ut mentiatur : nec ut filius hominis, ut mutetur.* Et ideo, supple, « *si moram fecerit,* » supple, visus ad tempus, « *expecta illum* » securus. Genes. XLIX, 18 : *Salutare tuum expectabo, Domine.* Thren. III, 24 : *Pars mea Dominus, dixit anima mea : propterea expectabo eum.* « *Quia veniens veniet,* » hoc est, continuo appropinquans. Ad Hebr. X, 37 et 38 : *Adhuc modicum aliquantulum, qui venturus est, veniet, et non tardabit. Justus autem meus ex fide vivit : quod si subtraxerit se, non placebit animæ meæ.* « *Et non tardabit,* » sicut quidam putant. II Petr. III, 9 : *Non tardat Dominus promissionem suam, sicut quidam existimant : sed patienter agit propter vos, nolens aliquos perire, sed omnes ad pœnitentiam reverti.*

Et subdit de damno non credentium, et utilitate credentium visum :

« *Ecce qui incredulus est,* » supple, visui. Isa. XXI, 2 : *Qui incredulus est, infideliter agit.* Joan. III, 18 : *Qui non credit, jam judicatus est.* Et hoc est quod sequitur : « *Non erit recta anima ejus.* » Plato dicit, quod « *rectum pro-* »  
« *prie est, quod applicatum recto undi-* »  
« *que tangit et tangitur.* » Deus autem rectus est, quem anima recta undique tangit et tangitur : et quod non est rectum, incurvatur ab ipso. Psal. LXXII, 1 : *Quam bonus Israel Deus, his qui recto sunt corde!* Cant. I, 3 : *Recti diligunt te.* Isa. XXVI, 7 : *Semita justī recta est,*

<sup>1</sup> II Esdræ, VIII, 8 : *Et legerunt in libro legis Dei distincte, et aperte ad intelligendum, etc.*

<sup>2</sup> Cf. Exod. XXXI, 18.

<sup>3</sup> Vulg. habet, Daniel. VII, 13 : *Adspiciebam in visione noctis, et ecce cum nubibus cæli quasi filius hominis veniebat, etc.*

*rectus callis justis ad ambulandum.* Proverb. xi, 6 : *Justitia rectorum liberabit eos, et in insidiis suis capientur iniqui.* « *In semeptipso.* » Hoc dicit, quia ipse sibi causa curvitatæ est. Oratio Manassæ, sub medio : *Incurvatus sum multo vinculo ferreo, ut non possem attollere caput meum, et non est respiratio mihi.* « *Justus autem,* » sive rectus, « *in fide sua,* » hoc est, merito fidei suæ, « *vivet,* » ab hostibus liberatus. Matth. xxii, 32 : *Non est Deus mortuorum, sed viventium.* Joan. xi, 25 : *Qui credit in me, etiamsi mortuus fuerit, vivet.*